Quinta, 04 de Agosto de 2022 | ANO: 5 | Nº 496 | ISSN 2764-3115

Índice

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL .......................................................................... 2
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA REABERTURA DE CERTAME ................................................. 2

Tomada de Preços 011/2022 .................................................................................................................. 2

Página 1/3

Quinta, 04 de Agosto de 2022 ANO: 5 | Nº 496
ISSN 2764-3115

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA
REABERTURA DE CERTAME

Tomada de Preços 011/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) TOMADA DE PREÇOS Nº

011/2022 - CPL CONVOCAÇÃO AVISO DE

REABERTURA OBJETO: Contratação de empresa para a

recuperação de estradas vicinais na zona rural do município

de João Lisboa (MA). O Presidente da Comissão

Permanente de Licitações – CPL torna público aos

participantes habilitados no certame que a sessão de

reabertura e julgamento do feito será realizada em

08.08.2022 às 09:00 hs (nove horas). MARCOS VENÍCIO

VIEIRA LIMA – PRESIDENTE CPL

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: elt2srgwanh20220804100806

Página 2/3

Quinta, 04 de Agosto de 2022 ANO: 5 | Nº 496
ISSN 2764-3115

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=JOAO
LISBOA/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110 Data:04.08.2022 22:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA REABERTURA DE CERTAME
	Tomada de Preços 011/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-08-04T22:08:39-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=JOAO LISBOA/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL